L Lorflex Fiche produit

ASphering Company DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES AJUSTABLES ET FIXES

DLB

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
5210248
5210250
5210251
5210252
5210254
5210255
5210256
5210258
5210259
5210299
5210300
5210301
5210302
5210303
5210304

Longueur

544.00
1144.00
1500.00

544.00
1144.00
1500.00

544.00
1144.00
1500.00
1000.00
2000.00
1000.00
2000.00
1000.00

2000.00

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Diffuseur linéaire a fentes ajustables
et fixes DLB

En aluminium laqué blanc RAL9010 Cadre largeur 25 mm & fente

largeur 18,5 mm

Avec ou sans dé?ecteurs ajustables permettant d'orienter

individuellement la direction de I'air sur chaque fente
Disponible en longueurs 544 (dalle), 800, 1144 (dalle) et 1 500 mm
Disponible en 2 modéles :

DLBXxFA : pour diffusion d'air de 2 a 4 fentes (x) avec dé?ecteurs

ajustables

DLBXFF : pour reprise d’air de 2 a 4 fentes (x) sans dé?ecteurs.

Applications

« Utilisé en souf?age et reprise d’air en mode chauffage ou
refroidissement avec débit variable en tertiaire (bureaux,
magasins, salles de réunions etc.).

» Permet une diffusion horizontale ou verticale, le long du
vitrage par exemple.
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Largeur Extraction/soufflage
84.00 Soufflage
84.00 Soufflage
84.00 Soufflage
121.00 Soufflage
121.00 Soufflage
121.00 Soufflage
157.00 Soufflage
157.00 Soufflage
157.00 Soufflage
84.00 Soufflage
84.00 Soufflage
121.00 Soufflage
121.00 Soufflage
157.00 Soufflage
157.00 Soufflage
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